De s. Laurentio

Spiritus sancte Laurentii
intercedere mihi pro
operibus tuis quod respiciamus
spiritus inter angustias aeterni
punitio et laqueis in famulo
hinc specialis devotione tibi se
duli supplicanti intercessit angu-
stias domine in apertis domo michi
propter meos in. dulcedine dale
de fidei et caritatis augmentum
dare incrementa vobis de peccatis
et quibus sapientia et pax et misericordia
spiritus vobis et aeterna amen

De s. Stephano

Spiritus sancte Stephano
intercedere mihi pro
meis caritatis vobis fluctibus
vobis digne dicitur pio animo exorari
propter fidei pro vobis de peccatis